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نقش آشکار جمهوری اسلامی ایران
 در گروگان گیری حماس

بنابه گزارش اورشلیم پست، وزیر امور خارجه 
جمهوری اسلامی ایران در روز چهارشنبه ۱۵ 
نوامبر با رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ 
)ICRC( در مورد اسرائیلی هایی که توسط 
حماس ربوده و به گروگان گرفته شده اند، 

گفتگو کرد.
شبکه پرس تی وی رسانه وابسته به رژیم 
جمهوری اسلامی اعلام کرد که اسرائیل 
علیرغم »رویکرد مثبت« حماس، در قبال 
موضوع اسیران جنگی سنگ اندازی می کند. 
با توجه به گزارش این رسانه، به نظر می رسد 
که رژیم جمهوری اسلامی ایران در حمله 7 
اکتبر و گروگان گیری حماس نقش داشته 

است. 
شبکه پرس تی وی در گزارش خود به »افراد 
غیرنظامی« که توسط این گروه تروریستی 
زندانی شده اند، اشاره کرد و » برای تبادل 

زندانیان« اعلام آمادگی نمود. 
این گزارش، خود نشان دهنده ارتباط مستقیم 
رژیم جمهوری اسلامی ایران با حماس و 
نمایندگی این گروه تروریستی در مذاکرات با 

صلیب سرخ است. 
پرس تی وی، شبکه انگلیسی زبان ایران در ۱۵ 
نوامبر گزارش داد که حسین امیرعبداللهیان، 
وزیر امور خارجه ایران در دیدار با میرجانا 
اسپولجاریک ایگر رئیس کمیته بین المللی 

صلیب سرخ در ژنو گفته است که دولت 
آمریکا با حمایت همه جانبه خود از اسرائیل، 

بر شدت جنگ غزه افزوده است.
بر اساس گزارش کمیته صلیب سرخ بین 
المللی در سویس، الی کوهن، وزیر امور خارجه 
در روز چهار شنبه ۱۵ نوامبر از صلیب سرخ 
خواست تا برای برقراری ارتباط با گروگان های 
ربوده شده در نوار غزه، اقدامات بیشتر و 

سریعتری را انجام دهد. 
کوهن گفت: »تا به امروز، هیچ کس گروگان 
ها را ندیده است و ما هیچ نشانه ای از زنده 

بودن آنها نداریم.« 
وی  افزود: »کمیته بین المللی صلیب سرخ، 
سازمان ملل و گروه های مختلف حقوق بشر 
از 7 اکتبر تاکنون هیچ اقدامی برای کمک 
به 240 گروگانی که توسط حماس و سایر 
گروه های تروریستی در غزه ربوده  شده اند، 

انجام نداده اند.«
آدم ربایی برای گروه های مورد حمایت رژیم 
جمهوری اسلامی ایران چیز جدیدی نیست. 
آنها پیش تر غیرنظامیان را در کشورهای دیگر  
نیز ربوده اند. برای مثال، شبه نظامیان مورد 
حمایت ایران در عراق، الیزابت تسورکوف، یک 

پژوهشگر اسرائیلی-روسی را ربودند. 
در واقع، رسانه های این رژیم اعتراف می 
کنند که ایران از اقدام گروگانگیری حماس 

پشتیبانی می کند. 
شبکه پرس تی وی ایران در ادامه  گزارش خود 
تأکید می کند که وزیر امور خارجه ایران برای 
آزادی چند زندانی غیرنظامی توسط جنبش 
مقاومت فلسطین اعلام آمادگی کرده است، در 
حالی که اسرائیل به فشار خود بر غزه افزوده 

است. 
لازم به ذکر است، در قتل عام 7 اکتبر که باید 
آن را یک نوع نسل کشی خواند، کارگرانی 
از نپال و تایلند و دیگر کشورها توسط گروه 
تروریستی حماس به قتل رسیدند، در حالی 
که هیچ یک از کشورهای ترکیه، روسیه، چین 
و بسیاری از کشورهای دیگر حملات این گروه 

تروریستی را محکوم نکردند.
گزارشات شبکه پرس تی وی و خبرگزاری 
فارس، خبرگزاری وابسته به سپاه پاسداران 
نشان می دهد که رژیم جمهوری اسلامی 
ایران نماینده حماس در مذاکرات با صلیب 

سرخ می باشد. 
ایرانشهر: این گزارش تحلیلی به درستی نشان 
می دهد که » سر مار در جمهوری اسلامی 
است« و گروه های چپ، اسلامیست و اصلاح 
طلب  در خارج از کشور با انتشار بیانیه های 
مختلف با رد دخالت حکومت جمهوری 
اسلامی ایران تلاش می کنند، اسرائیل را از 

مجازات مقامات  این رژیم برحذر دارند.    

نوشین مشکاتی متخصص در  کامپیوتر و  الکترونیک است که نزدیک به 30 
سال فعالیت حرفه ای خود را در صنعت هوافضا متمرکز  کرده است. او در حال 
حاضر مهندس ارشد و رهبر گروه فنی برای تولید و تدارکات الکترونیک پرواز 
در آزمایشگاه پیشرانه جت )JPL( است. در طول تصدی خود در JPL، او روی 
بسیاری از ابزارهای پرواز کار کرده است که علم را راه اندازی کرده و با موفقیت 
به ایالات متحده منتقل کرده است. به عنوان مثال می توان به JUNO )مدارگرد 
قطبی مشتری(، کنجکاوی در سیاره مریخ )آزمایشگاه فضایی مریخ( و بسیاری 

موارد دیگر مانند فعالیت با عنوان »مریخ 2020 « اشاره کرد.
او یکی از اعضای منتخب هیئت آموزشی مدرسه بورلی هیلز در سال های 200۵-

2009 بود که هم به عنوان عضو هیئت مدیره و هم به عنوان رئیس هیئت مدیره 
خدمت کرده است. او عضو فعال بسیاری از شوراها و کمیته های اجتماعی و 
مدنی از جمله، کمیسیون ترافیک و پارکینگ برای شهر بورلی هیلز )مقام فعال(، 
و کمیته تخصصی فناوری برای شهر بورلی هیلز بوده است. نوشین همچنین 
در حال حاضر عضو هیئت مدیره GIRL Inc.، بخش لس آنجلس است. وی 
همچنین عضو شورای آموزش و کمیته نوروزی بنیاد فرهنگ، عضو بنیاد زنان 

ایرانی آمریکایی و عضو حلقه زنان با چشم انداز ویژه است.

اعلام کاندیداتوری خانم نوشین مشکاتی برای عضویت در انجمن شهر بورلی هیلز

https://www.heidarilawgroup.com/
https://www.yadidi.com/farsi.html
https://www.paypal.com/donate/?hosted_button_id=EWWLXRNRYCLBJ
http://08global.net/
http://08global.net/
http://08global.net/
http://www.08global.net/
https://www.flameinternational.com/
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تقویم و جمهوری اسلامی و ما ایرانیان خارج از کشور 

این روزها دست بردن در تقویم و جایگزینی لفظ چهارشنبه 
سوری با واژه من در آوردی » تکریم همسایگان « و 
شب یلدا با واژه ترویج فرهنگ میهمانی و پیوند با 

خویشان 

به این توضیح وزیر ارشاد پس از اعتراض ها و مخالفت ها 
نگاه کنید 

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی گفت: ما اساسا آمدیم هم مناسبت 
چهارشنبه آخر سال را در تقویم آورده ایم که اصلا قبلا در تقویم 
نبود، ولی برای فرهنگ سازی اسم آن را روز تکریم همسایگان 
گذاشتیم. برای تقویت وجوه فرهنگی میان خانواده ها و ارتباط 
همسایه ها این کار صورت گرفته وگرنه تغییری ایجاد نشده است.

 
به گزارش ایسنا، محمد مهدی اسماعیلی در حاشیه جلسه هیئت 
دولت در جمع خبرنگاران درباره تغییرات تقویم اظهار کرد: 
متاسفانه ما با یک بداخلاقی رسانه ای مواجهیم به این معنا که ما 
اساسا آمدیم هم مناسبت چهارشنبه آخر سال را در تقویم آورده ایم 
که اصلا قبلا در تقویم نبود، ولی برای فرهنگ سازی اسم آن را 
روز تکریم همسایگان گذاشتیم. برای تقویت وجوه فرهنگی میان 
خانواده ها و ارتباط همسایه ها این کار صورت گرفته وگرنه تغییری 

ایجاد نشده است.
و اکنون به این صفحه اسفندماه سال ۱403 تقویم رسمی کشور 
که از سوی موسسه ژئوفیزیک دانشگاه تهران منتشر شده و هم 
اکنون در دسترس عموم است توجه کنید تا مشت این دغلبازان 
دروغگو و ایران ستیزان بیشتر از همیشه باز شود که نشان می 
دهد لفظ چهارشنبه سوری به طور کامل برداشته شده 

و روز تکریم همسایگان گنجانده شده است. 

در پایان تقویم نیز دو صفحه نیز به عنوان جدول 
ضمیمه - مناسبتهای مصوب شورای فرهنگ عمومی 
کشور نیز آورده شده است که اثری از آثار هیچ یک از 

مناسبتهای ایرانی وجود خارجی ندارد 

و اما گزارشی از تقویم ما ایرانیان خارج از کشور: شرکت کتاب در 
آستانه چهل و سومین سال فعالیت بی وقفه خود در آمریکا است ) 
تاریخ تاسیس ۱۱ ژانویه 2024( ، شرکت کتاب به مناسبت نوروز 
) ۱3۶0-۱9۸۱( یعنی دو ماه پس از تاسیس، تقویمی به تیراژ  
۵000 نسخه منتشر و به رایگان در دسترس جامعه ایرانی خارج 
از کشور قرار داد. شاهکار  این تقویم در آن زمان ثبت مناسبتهای 
ملی و عدم ثبت مناسبتهای جمهوری اسلامی مانند 22 بهمن به 
عنوان انقلاب اسلامی بود. باید خاطر نشان کنم که هزینه انتشار 
تقویم در همان سال نیز فقط از طریق دریافت آگهی از صاحبان 
مشاغل بود که این اشاره برای آن است که تاکید کنم که هیچ 
سازمان و حزبی و هیچ جریان سیاسی و هیچ ارگانی در انتشار این 
تقویم دست نداشته مگر عشق به میهن و بعدها و هر سال شرکت 
کتاب این تقویم را تکمیل و تکمیل تر نمود و مناسبتهای ملی را 
که در دوران جمهوری اسلامی به وقوع پیوسته است را در تقویم 
خود ثبت نمود. در آخرین تقویم شرکت کتاب که در سال ۱402 
)2023( منتشر شده است ، این مناسبتها وجود دارند که از آنها در 

تقویم  رسمی جمهوری اسلامی خبری نیست  
سیزده بدر - سالگرد جنبش سبز ملی ایران - سالگرد جان باختن 
ندا آقا سلطان نماد جنبش ملی ایران - تیرگان - نخستین یکشنبه 
شهریور ماه ، روز یادبود قربانیان کشتار ۱3۶7 به دست جلادان 
حکومت اسلامی  - سالگرد آغاز جنبش زن ،  زندگی ، آزادی - 
مهرگان - روز جهانی کوروش بزرگ - سالگرد آبان خونین ، آبان 
۱39۸ خورشیدی - روز مادر در ایران ) ۲۵ آذر ماه ۱۳۱۹ 
خورشیدی ، سالگرد تاسیس بنگاه حمایت مادران و 
نوزادان( - شب یلدا- سالگرد جنبش اعتراضی ملت ایران علیه 
استبداد مذهبی حاکم، دی ماه ۱39۶  - روز آزادی زن در ایران 
، ۱7 دی ماه ۱3۱4- سالگرد ساقط کردن عمدی هواپیمای 
مسافربری اوکراین در آسمان تهران توسط سپاه پاسداران -جشن 
سده - روز بزرگداشت زن و زمین در ایران باستان -روز جهانی زن 

-  چهارشنبه سوری.
نگارنده بر این باور است که تلاش جمهوری اسلامی برای مخدوش 
کردن تقویم ملی ایران راه به جایی نخواهد برد و دیر یا زود با 
براندازی حکومت جمهوری اسلامی ایران، تقویم و مناسبتهای 
واقعی که برای ملت ایران اهمیت دارد جایگزین این تقویم ایران 

ستیز خواهد شد. 

نخستین مرگ ناشی از آنفلوآنزا در سال جاری در لس آنجلس کانتی به ثبت رسید
اداره بهداشت و درمان کالیفرنیا، نخستین مرگ ناشی از آنفلوآنزا در سال 

جاری در لس آنجلس کانتی را گزارش داد.
با وجود هشدارهایی که مسئولان بهداشت و درمان کالیفرنیا نسبت به 
واکسیناسیون فلو به ویژه برای سالمندان اعلام کرده اند، فرد کهنسالی 
در لس آنجلس کانتی با وجود داشتن زمینه چندین بیماری که از تزریق 
واکسن فلو خودداری کرده بود، با ابتلا به آنفلوآنزا جان خود را در روز 

چهارشنبه ۱۵ نوامبر از دست داد.
 

اداره بهداشت عمومی لس آنجلس کانتی در گزارش خود اشاره کرده است 
که ابتلا به آنفلوآنزا می تواند به دیگر بیماری ها شدت بخشد و عامل مرگ 
شود. از این رو، این مسئولان اداره بهداشت بر تزریق واکس فلو تأکید 

کرده اند. 

دیدار روسای جمهور چین و آمریکا در سیلیکون ولی
جو بایدن رئیس جمهور آمریکا و ژی جین پینگ، رئیس جمهور چین در 
دیداری که در روز چهارشنبه ۱۵ نوامبر در سیلیکون ولی داشتند، تلاش 
کردند با گسترش همکاری به اختلاف های این دو کشور پایان دهند تا 

الگویی برای دیگر کشورها باشند.
با دیدار دو رئیس جمهور آمریکا و چین، موضوع کم رنگ شدن روابط این دو 

کشور پس از سفر نانسی پلوسی به تایوان، پشت سر گذاشته شد. 
 

روسای جمهور آمریکا و چین در این جلسه در مورد مسائل نظامی بین دو 
کشور گفتگو کردند و در ادامه در مورد نفوذ رژیم جمهوری اسلامی ایران 
بر گروه های نیابتی، موشک پرانی و استفاده از پهپادها در جئگ حماس و 

اسرائیل سخنانی ایراد کردند. 
در این جلسه جو بایدن، رئیس جمهور آمریکا تلاش کرد از نفوذ چین بر 
ایران، برای پیشگیری از مداخله این حکومت در جنگ حماس و اسرائیل 

استفاده کند.
 

از دیگر موضوعاتی که در این دیدار، رهبران این دو کشور مطرح کردند، 
همکاری برای پیشگیری از مواد شیمیایی خطرناکی چون فنتانیل بود. 

گردهمایی اعتراضی مخالفان رئیس 
جمهور چین در سن فرانسیسکو

گرچه از سویی در روز نخست کنفرانس »همکاری اقتصادی 
کشورهای آسیایی و پاسفیک« شاهد به اهتزاز درآمدن پرچم زرد و 
سرخ چین در سن فرانسیسکو محل برگزاری این کنفرانس بودیم ، 
از سویی دیگر، دانشجویان مخالف رئیس جمهور چین نوشته بزرگی 
با این شعار که » دوران دیکتاتوری ات به پایان رسیده است« را از 
جمعه پیش در نزدیکی ورودی محل برگزاری این کنفرانس نصب 

کرده بودند.
دانشجویان معترض با همراهی گروهی از آمریکایی های چینی تبار، 
با کوبیدن بر طبل  و سردادن شعارهایی به دو زبان چینی و انگلیسی، 

رئیس جمهور چین را مورد خطاب قرار دادند. 
 

همچنین شماری از آسیایی تبارها که به چین سفر می کنند، موضوع 
دستمزد پایین کارگران بدون رعایت شرایط کار در کارگاه های 

تولیدی چین را نیز مورد هدف قرار دادند.  
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چهار شرکت بزرگ بیمه ایالت کالیفرنیا را ترک خواهند کرد
از آغاز سال 2024، چهار شرکت دیگر ایالت کالیفرنیا را ترک خواهند 

کرد. این شرکت ها عبارتند از : 
 

.Meraster Insurance Co-۱
.Unitrin Auto & Home Insurance Co-2

.Unitrin Direst Property and Casualty Co-3
.Kemper Independence Insurance Co-4

 
این چهار شرکت تصمیم خود را طی نامه ای در روز سه شنبه ۱4 نوامبر 

به کمیسیون بیمه کالیفرنیا اعلام کردند. 
 

 State Farm گفتنی است که پیش تر، دو شرکت بیمه دیگر به نام های
و All State اعلام کرده بودند که سال آینده کالیفرنیا را ترک خواهند 
کرد و از سال 2024 هیچ درخواست بیمه ای را از این ایالت نخواهند 

پذیرفت. 

سقراط:
جامعه وقتی فرزانگی و سعادت می یابد 
که مطالعه کار روزانه اش باشد

شرکت کتاب ، کتاب را برای شما فراهم آورده، 
 Ketab.com             کافی است همت کنید

در تارنمای

The Iran Post 
عضو شوید و روزانه آخرین خبرهای ایران در 
رسانه های جهان را به رایگان دریافت نمایید
www.theiranpost.com

گزارش میدانی  استقبال  ایرانیان از شاه در تبعید خود در  شهر» سیمی ولی« کالیفرنیا:

شنبه ۱۱ فوریه  جایزه » صراحت بیان  لینکلن « از طرف سازمان  
»جمهوریخواهان لاگ کابین « به شاهزاده رضا پهلوی اهدا شد. این 
مراسم در سالن کتابخانه دانشگاه رونالد ریگان واقع در شهر سیمی ولی از 
کالیفرنیای آمریکا با حضور مقامات سیاسی، فرهنگی و هنری آمریکایی و 
تنی چند از همراهان شاهزاده رضاپهلوی اجرا شد و برنامه سخنرانی ایشان 
که بصورت لایو پخش میشد مورد توجه بینندگان و کاربران شبکه های 

ماهواره ای و مجازی قرار گرفت.
 شاهزاده  رضا پهلوی در این سخنرانی  به  ستمی که  از سوی جمهوری 
اسلامی در این 44 ساله به حقوق زنان، مردان و دگرباشان جنسی  روا 
داشته شده، اشاره کرده و جایزه صراحت بیان خود را به ملت ایران تقدیم 

کرده اظهار داشتند :
»مردم ایران واقعا شایسته دریافت جایزه صراحت بیان  هستند، زیرا نه تنها 

با صراحت از آزادی خود حرف میزنند، بلکه برای آن می جنگند.« 
این مراسم  و برنامه های جنبی آن با ورود ایشان به سالن از ساعت ۶ بعد 

از ظهر تا ۱0 شب ادامه داشت .

در بیرون از سالن ، از ساعت 4 بعد از ظهر جمع قابل توجهی از هم 
میهنان  هوادارشاهزاده رضا پهلوی برای استقبال از ایشان  در حریم 
کتابخانه دانشگاه رونالد ریگان با پرچمهای شیرو خورشید ، پرچمهای آبی 
رنگ دربار شاهنشاهی ، پرچمهای بنفش رنگ  کاویانی و تصاویر شاهزاده 

رضا پهلوی و خاندان پهلوی گرد آمده بودند. بعلاوه 
یک  تصویر بسیار بزرگ در ایعاد بیش از سه متر در 
دو متر از شاهزاده رضا پهلوی  و نیز یک  ماکت از 
استوانهء  منشور کوروش بزرگ که بر روی پایه قرار 

داشت، در این محوطه جلب نظر میکرد .
 یکی از جالب توجه ترین  نکات این استقبال ملی، 
برافراشته شدن  ۵3 پرچم دربار شاهنشاهی پهلوی  
و نیز ۵3پرچم شیرو خورشید تاجدار)پرچم ارتش 
شاهنشاهی ایران ( بر روی پایه های از پیش مهیا 
شده بود. این ۱0۶ پرچم بصورت یک در میان دور 
یک میدان چمن کاری در ورودی کتابخانهء  دانشگاه  
رونالد ریگان قبل از ورود  شاهزاده رضا پهلوی  
برافراشته شدند و تا ساعت ده و نیم شب که که 
ایشان محل را ترک کردند همچنان در اهتزاز بوده 
و منظره غرور انگیز و باشکوهی را ایجاد کرده بودند 
که مورد توجه سایتها و پایگاههای خبری مختلف 

قرار گرفت.
لازم به گفتن است که در 44 سالهء اشغال ایران 
توسط جمهوری اسلامی، برافراشته شدن  همزمان  
این تعداد پرچم ملی ، برای نخستین بار صورت 

گرفته است . 
بانی این  حرکت سیاسی  نمایش پرچمهای ملی عصر پهلوی، سرهنگ 
هوشنگ وزین از» سازمان سرباز« و محبوبه حسینپور بنیانگزار »تشکیلات 
لس آنجلس-ایران «  میباشند که بعنوان متحدان استراتژیک در لس 
آنجلس، برای  »بقدرت رسیدن  شاهزاده رضا پهلوی بعنوان  شاه مشروطه 
در ایران پسا جمهوری اسلامی«   فعالیت  داشته  بکمک گروهی از یاران 
خود  که اکثرا از نسل جوان میباشند ،  در مناسبتهای ملی- میهنی از نظام 

شاهنشاهی ایران بطور عملی و علنی  حمایت میکنند. 
***عدد ۵3  حاصل جمع سالهای سلطنت دو پادشاه پهلوی ، رضا شاه 
بزرگ ۱۶ سال و محمد رضا شاه آریامهر37 سال، میباشد  که به ابتکار 
خانم محبوبه حسینپور) کنشگر سیاسی و داد خواه برادر( به نشان حمایت 
از بازگشت  سلسلهء  پنجاه و سه  سالهء پهلوی وارد ادبیات سیاسی معاصر 

شده است.  

http://www.manzarkia.com/
https://www.jns.org/
https://shop.ketab.com/
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=47487&Status=2
https://theiranpost.com/
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مجله فرهنگی ایرانشهرویژه نامه
 مهسا )ژینا( امینی  

چاپ آمریکا

برای روشنگری تاریخ            برای آگاهی رسانی            برای رواداری و همبستگی
For Enlightment of 

History
For AwarenessFor Tolerance & 

Solidarity

سامانه : نه به یهود ستیزی

حاوی مقالات ، مطالب شنیداری و دیداری درباره کهنه ترین دگرستیزی در بشریت 
از یهودستیزی سنتی تا اسرائیل ستیزی 

Info@notoantisemitism.org برای همکاری و همیاری با ما تماس بگیرید

www.NoToAntisemitism.org

DONATE

مقاله:

بر دنیای ما چه رفته است ؟ برداشتی از جنگ اسراییل با حماس

شوربختانه جنایات بی نظیر نازی ها )هولوکاست( به غریزه وحشی گری در 
انسان پایان نداد. در پیامد جنگ جهانی دوم، جهان شاهد بسیاری از حوادث 
نسل کشی »دیگران« در کامبوج، دارفور، چین، میانمار، عراق، رواندا، یمن و 

بسیاری از مناطق دیگر بوده است.

روز شوم 7 اکتبر 2023، تکرار فجایع سال ۱94۱آلمان بود. تروریست های 
حماس با کمک مستقیم و مشارکت کامل شبه نازی های خون آشام و بی 
رحم حاکم بر ایران،  غیر نظامیان خواب آلود اسراییلی را در رختخواب ها به 
خون کشیدند. به زنان و فرزندان خردسالشان تجاوز کردند، مادر و نوزادی 
که به هم گره زده بودند را زنده زنده سوزاندند، سرها را با وسایل باغبانی و 
به کندی بریدند. نوزاد را در تخت کودکانه اش به آتش کشیدند. شکم مادر 
حامله ای را پاره کرده و طفل 4 ماهه را بیرون آورده و با ضربات چاقو تکه تکه 
کردند و کودکی را در برابر دیدگان پدر و مادر دست بسته اش در فر غذا پزی 

در گرمای بالا سوزاندند .
صدای گریه بچه ها در وحشت کامل که در اتاق حفاظت از بمب پنهان 
شده بودند را با رگبار گلوله  و از پشت در خاموش کردند. کودکان را در 
حضور خواهر و برادران و والدین، و والدین را در جلوی کودکان قصابی کردند، 
در حالیکه قوطی نوشابه را از یخچال آنان برداشته و در آرامش کامل می 
نوشیدند، با قساوتی بیش از نازی ها از این رویدادها با دوربین تلفن قربانیانشان 
فیلم می گرفتند و در شبکه های اجتماعی منتشر می کردند و از والدین شان 
می خواستند که به خاطر کشتن این قربانیان بی دفاع به آنان تبریک بگویند 

)والدین شان هم این کار را می کردند(. 
شبه نازی های اسلامی تشنه به خون، یک دختر ۱2 ساله مبتلا به سندروم را 
همراه با مادربزرگش در حالیکه با والدینش تلفنی صحبت می کرد و تا حد 
مرگ ترسیده بود را کشتند. خانواده های بی سلاح را با هم زنده زنده سوزاندند. 
نوزادان و بچه و زن و بازماندگان سالخورده هولوکاست را به گروگان گرفتند. 

دختر نوجوانی که بارها مورد تجاوز گروهی آنان قرار گرفته بود، بیهوش و 
بی حرکت پشت وانت بارشان انداخته و در خیابان های غزه رژه می رفتند تا 
اهالی غزه بر او تف بیاندازند و به ترکه کتکش بزنند )سربازان اسراییلی نعش 
سر بریده او را بعداً پیدا کردند( . اعمال وحشیانه و جنایات جنگی دیگرشان 

مثنوی دیگری خواهد شد. 
 

یهودیان به بی کسی عادت دارند
وظیفه مشروع دولت اسرائیل برای محافظت از شهروندانش در برابر شبه نازی 
های اسلامی، احساسات »ضد یهودی« را در سراسر جهان برانگیخت. یهود 
ستیزی در غرب به بالاتر از هزار درصد رسید. یهودیان بار دیگر به افترای خون 

متهم شدند. 
میلیونها تظاهر کننده در سراسر جهان، منشور حماس که نابودی نه تنها 
اسراییل بلکه تمام یهودیان را در اصل هفتم خود قرار داده را  شعار می دهند 

و خواستار »راه حل نهایی« برای تمام یهودیان هستند. 
در فراخوان ها، خواستار نابودی یهودیان و کشتن آنان  توسط گاز شیمیایی 
می شوند. خانه ها و مشاغل آنها با ستاره داوود علامت گذاری می شوند و 
باری دیگر، احساسات دوران نازی در سراسر جهان شعله ور می شودکه یادآور 

روزهای پیش از هولوکاست است. 
در نتیجه، یهودیان دیگر حتی در خیابان های لندن، پاریس یا نیویورک 

احساس امنیت نمی کنند. 
 

چگونه به اینجا رسیدیم ؟
جواب ساده است،  خطر سقوط دارد  و نیمی از اطلاعات داشتن، بدتر از بی 

اطلاعی است. 
امروزه تیزرها و تیترها اهمیت زیادی دارند. روند درآمدی رسانه های اجتماعی 
مبتنی بر دفعات کلیک می باشند . چون الگوریتم آنان براساس محتویات 
هیجان انگیز تر طراحی شده و سایت های شوکه کننده تر برای بازدیدها و 
کلیک های احتمالی جذاب تر شده است و برای صاحبان آن و شبکه اجتماعی 

درآمد بیشتری کسب می نماید. بنابراین، انبوهی از اطلاعات نادرست و گمراه 
کننده در سیستم عامل های رسانه های اجتماعی راه پیدا می کنند. 

دلیل پیشرفت بسیاری از اینفلونسرها بخاطر مهارت بیشترشان در شلوغ 
کردنشان است. 

کاربران رسانه های اجتماعی دائما بازدیدکنندگان خود را با ادعاهای متقابل 
بمباران می کنند بدون آنکه هیچ گونه تعهدی برای ارائه مدرکی داشته باشند.

این کاربران با بازدیدکنندگانی در رسانه های اجتماعی رو برو هستند که در 
این دوران نا معلوم،  قادر به رویارویی با مسائل عظیم و بی وقفه تکنولوژیکی و 
اجتماعی نبوده اند و در درک کامل مشکلات زندگی درمانده اند. تفکر انتقادی 
و تصمیم گیری منطقی شان را جا گذاشته و تسلیم راهنمایی دیگران شده اند.

با گذشت زمان، این افراد تبدیل به تماشاگرانی یکسویه نگر می شوند که تنها 
از منابعی منتخب سیراب شده و ذهنیت گله وار  و در نهایت ذهنیت اوباش 

مابانه پیدا می کنند. 
 

این واقع گرایان ساده لوح، آنگونه که روانشناسان اجتماعی صدایشان می 
کنند ، بر این باورند که واقعیت دنیای اطراف آنها تنها مبتنی بر اطلاعاتی است 
که دارند و افرادی که با آنها مخالف هستند، باید افرادی ناآگاه، غیرمنطقی یا 
مغرض باشند، و وقتی خود را با واقعیت در تضاد می بینند از شیوه »بی طرفانه 
» استفاده کرده و هر دو طرف را بطور مساوی و محقّ در یک کفه ترازو قرار 
می دهند. زمانی خردمندی گفت : »همه چیز دو طرف ندارد. اگر یکی بگوید 
بیرون بارانی است و دیگری بگوید هوا سراسر آفتابی , با نگاه کردن به بیرون 

از پنجره حقیقت رو می شود.«
عامل مهم دیگر، نفرت عمیق و باستانی از یهودیان است که از تربیت مذهبی 
ای ناشی شده که شکست های فردی و اجتماعی در طول قرن ها نیز آن را 
تشدید کرده است. فروپاشی این باورها و آموزه های ریشه دار در بافت اجتماعی 
و مذهبی آنها را از تحمل دست آورد های کم نظیر »دیگران«) یهودیان( باز 

می دارد. 
 

 چپی ها
جنبش چپ در رسانه های غربی و دانشگاه های معتبر، این واقعیت که صرفاً 
احمق های مفیدی برای شبه نازی های مسلمان بوده و جزو اولین قربانیان آنان 
پس از به قدرت رسیدنشان خواهند بود را نادیده می گیرند و  استراتژی شان 

را با تاکتیکی متفاوت با توریستهای حماس هماهنگ کرده اند. 
آنها با به کارگیری دو گونه استاندارد )نوعی برای من و نوع دیگری برای 
اسراییل( در نهادهای بین المللی و دیگر مکان ها، حقوق بشر را به مثابه اسلحه 

ای برای غیرانسانی کردن یهودیان بکار می برند. 

این مؤسسات آکادمیک و اتاقهای مطبوعاتی، متفکران و سخنرانان دگرگونه 
نگری که فکرشان در موردی مربوط به هویت جنسیتی، گرایش جنسی، یا 
هویت آمریکایی آفریقایی تبار با آنان نمی خوانند را آناً سرکوب و سخنرانی 
شان را لغو می کنند. اما اسراییل را تا زمانی که بی گناهی اش ثابت نشود، 

مقصر می شناسند. 
تروریستی که یهودیان غیرمسلح را می کشد، توسط رسانه ها و دانشگاه 
های نئولیبرال، نیمه خودمختار و خودسانسور کننده، »سرباز جنگی و  مبارز 

آزادی« نامیده می شود. 
واشنگتن پست، اوباش خونخوار داغستانی که به دنبال لینچ کردن یهودیان در 

فرودگاه خود بودند، را تظاهر کنندگان نام می برد. 
 

جایی که سکوت طلا نیست، همدستی با شیطان است
احساسات شرورانه، خشن و بی رحمانه ای که در هوا  شناورند برای بشریت 
هولناکند و عجیب ترین پدیده در این ماجرا سکوت کر کننده انسان های با 

اخلاق و شایسته دنیاست.  
این که افراد اخلاق مدار جهان، در کنار یهودیان تصمیم بگیرند و متعهد شوند 
که زمان »دیگر هرگز« همین ساعت و دقیقه است حرکتی حیاتی برای نجات 

نویسنده : داریوش فاخری -  24 اکتبر 2023

بمباران شهر آلپو )حلب( توسط نیروهای دولتی بشار اسد

قحطی در یمن

بمباران شهر آلپو )حلب( توسط نیرهای دولتی بشار اسد

http://iranshahrnewsagency.com/NewsImage/202210261328MahsaAmini_F.pdf
https://parsequalitycenter.org/
www.NoToAntisemitism.org
https://notoantisemitism.org/%d9%87%d9%85%db%8c%d8%a7%d8%b1%db%8c/
https://baranrugservices.com/
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قابل توجه آسیب دیدگان 
و خانواده قربانیان رژیم 
جمهوری اسلامی ایران

خانواده و بستگان قربانیان آسیب دیده از سوی 
رژیم منحوس جمهوری اسلامی، می توانند برای 
ارائه گزارش و اطلاعات و یا بیان هر گونه حادثه 
و رویدادیدر زمینه آسیب، و یا خسارت جانی و 
مالی وارد شده از سوی این رژیم، از طریق تماس 
با سازمان عفو بین الملل، صدای خود را به گوش 

جهانیان برسانند. 

شما می توانید از طریق واتس اب، تلگرام و 
سیگنال با شماره 004479614221578 
با سازمان عفو بین الملل تماس حاصل فرمایید. 

لازم به ذکر است که هویت تماس گیرندگان نزد 
سازمان عفو بین الملل محفوظ باقی خواهد ماند.

بشریت از ظهور دیکتاتوری نازی های این زمانه است . 
جهان نباید در قبال کودکان، نوزادان، زنان و سالمندانی که ربوده شده و 

گروگان گرفته شده اند، ساکت بنشیند. 
نباید ساکت بماند، وقتی اوباشی که بربریت نسل کشی را تأیید و همخوانی 
می کنند، پوسترهای کودکان و نوزادان گروگان گرفته در غزه را از دیوارهای 

لندن و نیویورک می کنند و پاره کنند. 
 

روزگار نه چندان غریبی است؛ انسانم آرزوست
دسته ای از نویسندگان و شاعران ایرانی در این برخورد تباهی و سیاه طلبی 
و زندگی خواهی و خیر رسانی به سرعت وارد شده، شعر سرودند و اعلامیه 

صادر کردند. 
با دید بسیاری موافقم که این »علمداران  فضیلت« بر چهار گروه اند.  

گروهی که از کنه واقیعت های سیاسی و تاریخی یا دورند یا نا مطلع اند. 
گروهی که بصورت آبجکتیو قلم نمی زنند و نمی نویسند.

گروهی که سعی دارند، افکار و احساسات درونی یهود ستیزانه شان را زیرکانه 
بپوشانند.

و دریغا  گروهی دیگر که دارای تمامی این خواصند. 
بهتر نمی بود که شعر و اعلامیه یا بهتر از آن آستین های بالا رفته شان را در 

عین خدمات داوطلبانه و بشردوستانه در موارد زیر ببینیم؟
 

نزاع های جنگی
بنابه آکادمی ژنو، بیش از 4۵ نزاع جنگی در حال حاضر در سراسر خاورمیانه 

و شمال آفریقا در حال وقوع است. 
آسیا 2۱ ، اروپا هفت و آمریکای لاتین شش درگیری مسلحانه دارند. 

در دهه گذشته بیش از 2 میلیون کودک کشته، 4 تا ۵ میلیون معلول، ۱۱2 
میلیون بی خانمان و یک میلیون کودک یتیم شده اند. 

بیش از 30000 کودک سرباز در سراسر جهان در درگیری های مسلحانه 
بکار میروند که به عنوان برده خانگی یا جنسی نیز از آنان استفاده می شود. 
این درگیری های مسلحانه ۱۱0 ملیون  نفر را به زور آواره کرده  که از این 

تعداد، 3۶.4 میلیون پناهنده و 43.3 میلیون کودک هستند. 
 

قاچاق انسان
در حال حاضر، حدود 27 میلیون نفر در سراسر جهان قربانی قاچاق انسانی 
اند. از این تعداد، ۶.3  میلیون اجبارا مورد استثمار جنسی تجاری  قرار دارند.

۱2 در صد از تمام کسانی که به کار اجباری می پردازند کودک اند که بیش 
از نیمی از این کودکان در استثمار جنسی تجاری قرار دارند. 

در این آمارهای فجیع ، کشورهای عربی بالاترین رتبه را از آن خود کرده اند. 
)۵.3 در هر هزار نفر(. 

 
گرسنگی

با وجود اینکه جهان آنقدر غذا تولید می کند که بتواند تمام ۸ میلیارد 
جمعیت خود را سیر کند، ۸2۸ میلیون نفر هر روز گرسنه می مانند.

 سالانه 9 میلیون نفر بر اثر گرسنگی جان خود را از دست می دهند که 
بسیاری از آنها کودکان زیر پنج سال هستند.

صد و چهل و نه میلیون کودک زیر پنج سال تحت تأثیر عدم امکان رشد یا 
رشد مناسب اند.

تقریباً 24۶ میلیون کودک کارگر در سراسر جهان وجود دارد و 2 میلیارد نفر 
)2۶ درصد( مردم دنیا آب آشامیدنی سالم ندارند.

 
مسلمان کشی

کشور میانمار )برمه(  با اکثریت جمعیت بودایی در سال های  ۱97۸ و 20۱7 
به پاکسازی قومی جمعیت مسلمان خود دست زد. نظامیان، با حمایت اوباش 
بودایی محلی تعداد 2۸۸ روستای آنها را سوزاندند و به غیر نظامیان حمله 
کرده و آنها را کشتند و صدها هزار نفر را به زور بیرون کردند. تجاوز جنسی 
گسترده و تجاوز گروهی به زنان و دختران در این پاکسازی قومی گزارش 
شده است. در این بحبوحه حداقل 730 کودک زیر پنج سال به قتل رسیده 

اند.
 

سیاست های دولت چین شامل بازداشت خودکامانه ایغورها در اردوگاه های 
دولتی توأم با کار اجباری، سرکوب مراسم و نیایش های مذهبی ایغورها، 
آموزشهای اجباری حزبی، بد رفتاری شدید، عقیم سازی اجباری مردان ، 

پیشگیری از بارداری و سقط جنین ا جباری زنان است.
 

تقریباً غیرممکن است که کشور مسلمانی را پیدا کرد که درگیر جنگ بین 
دولتی یا درون دولتی علیه ملت مسلمان دیگری نباشد.

برخی صاحبنظران بر این باورند که ۱2.۵ میلیون مسلمان در عرض دو 
دهه گذشته بخاطر جنگ، جان خود را از دست داده اند، که رقمی زیر 
واقعیت بنظر میرسد. تنها در جنگ یمن 400 هزار نفر که ۱۵0 هزار نفرشان  

غیرنظامی بوده اند و 400 هزار نفر در جنگ داخلی سوریه جان باخته اند. 
در اولین درگیری جنگ بین روسیه و مسلمانان چچن بین سالهای  ۱9۶۶-
۱994، حدود 30 هزار تا ۱00 هزار غیرنظامی کشته و بیش از 20 هزار 

غیرنظامی مجروح و بیش از ۵00000 نفر آواره  شهرها و روستاها شدند.
در جریان درگیری دوم از نبرد ۱999 تا 2000 حدود40 هزار غیرنظامی که 

اغلب افراد مسن، فقیر و ناتوان در حین محاصره در زیرزمین ها گیر افتاده 
بودند و از بمباران، سرما و گرسنگی رنج می بردند. برخی از آنها هنگام تلاش 

برای فرار کشته و در یک گور دسته جمعی دفن شدند.
 

در درگیری های عراق، سوریه، یمن و آفریقا، انواع قتل، شکنجه، آزمایش 
های بیولوژیکی، استفاده از سم یا سلاح های زهر آگین؛ ارتکاب تجاوز جنسی، 
بردگی جنسی، فحشا اجباری، حاملگی اجباری، عقیم سازی اجباری یا هر 
شکل دیگری از خشونت جنسی، مثله کردن، رفتار ظالمانه و گروگان گیری 

که خلاف کنوانسیون ژنو هستند، بیداد می کند.
 

پس از ۱۱ سپتامبر 432093 غیرنظامی در نتیجه مستقیم جنگهای متفقین 
جان خود را از دست داده اند.

تخمین تعداد کل کشته ها  به حداقل 4.۵ -4.7 میلیون نفر می رسد. بیش 
از 7.۶ میلیون کودک زیر پنج سال در مناطق جنگی پس از ۱۱ سپتامبر از 

سوء تغذیه حاد رنج می برند. 
 

امید من برای روز بعد از جنگ
دنیایی »بی خشونت و مهربان تر« است. 

جایی که بنابه مزمور ۱۵:94 در آن »عدالت پیروز خواهد شد و همه افراد 
درستکار، تثبیت خواهند شد.«

سازمان ملل و سایر نهادهای بین المللی دیگر »حقیقت را از عدالت و عدالت 
را از حقیقت« جدا نمی کنند.

دو رویی از بین خواهد رفت و در آن، »خاورمیانه و جهان متمدن تر و با ثبات 
تر« نوین است . 

جایی که صلح حاکم ، جنگ و نفرت ناپدید می شوند و »لبخندها پایان 
رودخانه های اشکهای امروز اند .«

بار دیگر، جوامع مسیحی رو به کاهش و آسیب پذیر و  تحت آزارهای قانونی 
و  اوباش مذهبی در غزه، کرانه باختری، ترکیه و تمامی کشورهای مسلمان 
دنیا شکوفا شده، کلیساهای خود را پس گرفته و بدون هیچ آزار و ترسی 

زندگی می کنند.
اعراب فلسطینی رهبرانی خواهند داشت که دیگر روایت پایان ناپذیر »قربانی 
بودن« را به آنها نمی فروشند و خود را پاسخ بدبختی آنان نمی دانند تا از 

فروش یک رویا، بیشتر و بیشتر از آنها سود ببرند.
پس از ۱7 سال حکومت تروریستی حماس را با انتخاباتی دموکراتیک کنار 
می گذارند و رهبرانی را انتخاب می کنند که  با یافتن اهدافی که به زندگی 

آنان معنا میبخشد، به حد پتانسیل شخصی و جمعی خود دست می یابند.
اردوگاههای پناهندگی که در آن عزّت انسانی، انسان پایمال می شود و گدا 

پروری در پرونده سازمان های خیریه جهانی بسته خواهند شد .
اعراب دست دراز شده اسرائیلی ها را می فشارند و منابع خود را برای پیشرفت 

های متقابل به اشتراک می گذارند.
دانش اسراییلی و حمایت مالی کشورهای عربی، آینده بهتری را نسبت به 

فروشندگان رویاهای بی ثمر حماس برای آنها تضمین خواهد کرد. 
مردم غزه می توانند هنگ کنگ دیگری را ایجاد کنند و مرفه، سربلند و 

شریف زندگی کنند. 
کشورهای عربی،  اعراب فلسطینی که قبلاً از کشورهای خود اخراج کرده اند 
را دعوت می کنند تا  اگر بخواهند، این بار؛  بدون احساس شهروند درجه دوم 
به حساب آمدن یا در بیغوله ها اسکان داده شدن ، در کنار برادران دیگر عرب 

خود زندگی کرده و در رفاهی مشترک شریک شوند.  

مسلمانان رانده شده از برمه

گروزنی , پایتخت چچن ها پس از بمباران روسیه

http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=36476&Status=2
http://www.08global.net/08bus/MoreInfor.aspx?BId=42743&Status=2
https://www.supervisionoptical.com/
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استفاده از این منبع برای کلیه همکاران رسانه ای با ذکر ماخذ آزاد است

روزشمار تاریخ، فرهنگ و هنر ایران
17 نوامبر تا  23 نوامبر  ) 26 آبان تا 2 آذر (

آدینه 26 آبان  ||   17 نوامبر

۱32۱ خورشیدى ) ۱942 میلادى(
زادروز محمدعلى همایون کاتوزیان، نویسنده و مورخ و استاد دانشگاه اکسفورد

۱329 خورشیدى ) ۱9۵0 میلادى(
زادروز شمس لنگرودى، شاعر و پژوهشگر

۱343 خورشیدى ) ۱9۶4 میلادى(
لغو روادید بین ایران و کشورهاى هلند، بلژیک و لوکزامبورگ

۱347 خورشیدى ) ۱9۶۸ میلادى(
درگذشت استاد پورداود - محقق و ایرانشناس

۱3۸۸ خورشیدى ) 2009 میلادى(
نیکو خردمند بازیگر پیشکسوت سینما در سن 77 سالگى در ایران 

درگذشت

شنبه 27 آبان   ||  18 نوامبر

۱3۱۵ خورشیدی )۱93۶ میلادی(
زاد روز طاهره صفارزاده، شاعر

۱347 خورشیدی )۱9۶۸ میلادی(
درگذشت عباس فرات - شاعر

۱3۶۶ خورشیدی )۱9۸7 میلادی(
درگذشت مظفر بقایی، نماینده مجلس شورای ملی و از بنیانگذاران جبهه ملی

۱377 خورشیدی )۱99۸ میلادی(
درگذشت محمود پاینده، شاعر گیلک سرا، مردم شناس و فرهنگ دوست

۱3۸۵ خورشیدی )200۶ میلادی(
درگذشت عبدالعلی همایون هنرمند و بازیگر که معروفترین رل وی »سرکار استوار« در رادیو به نام 
»نیم بعدازظهر« آوازی را برای اولین بار خواند که به آواز کوچه باغی معروف شد. از نقش های دیگر او 

نمایش »چهار لات تهران« بود.
۱400خورشیدی )202۱میلادی(

درگذشت اردشیر زاهدی )متولد 24 مهر ۱307 برابر با ۱۶ اکتبر ۱92۸( وزیر خارجه ایران و آخرین 
 محمدرضا شاه پهلوی. فرزند سرلشگر فضل الله زاهدی و 

ٔ
سفیر ایران در ایالات متحده آمریکا در دوره

همچنین همسر سابق شهناز پهلوی دختر محمدرضا شاه پهلوی.

یکشنبه 28 آبان  ||   19 نوامبر

۱32۸ خورشیدی ) ۱949 میلادی(
زادروز حسن ستار هنرمند آوازه خوان مقیم لس انجلس - کالیفرنیا 

۱34۱ خورشیدى ) ۱9۶2 میلادى(
زادروز اردشیر کامکار، نوازنده کمانچه
۱377 خورشیدى ) ۱99۸ میلادى(

قتل دکتر مجید شریف، نویسنده، مترجم، و فعال سیاسى )از سرى قتلهاى زنجیره اى(
۱3۸۵ خورشیدى ) 200۶ میلادى(

درگذشت تیمسار سرلشکر منصور مزین، در سن ۱0۶ سالگى در شمال کالیفرنیا.
وى از بانیان ارتش جدید و آخرین رجل از دوران قاجار بود که با سه پادشاه ازنزدیک کار کرده بود.

۱39۸ خورشیدى ) 20۱9 میلادى(
سالگرد درگذشت پروفسور فضل الله رضا در سن ۱04 سالگی ) متولد اول ژانویه 20۱۵( در اتاوا کانادا. 
پروفسور رضا استاد دانشگاه و رییس دانشگاه های آریامهر) شریف فعلی( و دانشگاه تهران در دوران 

پهلوی دوم بوده است. 
۱39۸ خورشیدى ) 20۱9 میلادى(

سالگرد درگذشت الن شائولی نویسنده ایرانی ساکن فرانسه در پاریس-  عنوان کتاب او که از فرانسه 
به فارسی توسط نازی عظیما ترجمه شد موسیقی دانان کلیمی و تاریخ یهودیان ایران است و شرکت 

کتاب آن را در سال 20۱۸ منتشر کرد

دوشنبه 29 آبان   ||  20 نوامبر

۱3۱4 خورشیدى ) ۱93۵ میلادى(
درگذشت حسن پیرنیا )مشیرالدوله( - سیاستمدار، عالم و ادیب

کتاب تاریخ ایران باستان، تالیف مشیرالدوله درشرکت کتاب موجود است
۱3۱9 خورشیدى ) ۱940 میلادى(

زادروز محمدعلى سپانلو، شاعر و پژوهشگر
آثار محمدعلى سپانلو در شرکت کتاب موجود است

۱33۶ خورشیدى ) ۱9۵7 میلادى(
زادروز شهرام صولتى، خوانند هى موسیقى پاپ

۱3۵۶ خورشیدى ) ۱97۸ میلادى(
زادروز مریم حیدرزاده، نویسنده، شاعر و ترانه سرا

۱3۸4 خورشیدى ) 200۵ میلادى(
درگذشت منوچهر آتشى شاعر، بر اثر جراحى کلیه وبیمارى قلبى 
در بیمارستان سینا در تهران. مجموعه شعرهاى او آهنگ دیگر، آواز 
خاک، دیدار در فلق، وصف گل سورى، گندم و گیلاس، زیباتر از شکل قدیم جهان، چه تلخ است این 

سیب، حادثه در بامداد ،...
کتاب مجموعه آثار منوچهر آتشى در شرکت کتاب موجود است

۱397خورشیدى ) 20۱۸میلادى(
درگذشت انور خامه ای آخرین بازمانده گروه ۵3 نفر ) متولد 29 اسفند ۱29۵( در سن ۱02 سالگی. 
از سوی مادر نسب به فتحلعیشاه قاجار و از جانب پدر نسب به ملا احمد فاضل نراقی از مجتهدین 
عهد قاجاریه داشت . یحیی کاشانی پدر خامه ای از فعالان انقلاب مشروطیت و سردبیر روزنامه های 

حبل المتین و مجلس بود. 

سه شنبه 30 آذر ||   21 نوامبر

۱344 خورشیدى ) ۱9۶۵ میلادى(
درگذشت روح الله خالقى - موسیقیدان

آثار روح الله خالقى در شرکت کتاب موجود است
 ۱394 خورشیدی )20۱۵ میلادی

درگذشت رضا سجادی اولین گوینده و دوبلور صدا و سیما در سن 9۵ سالگی. او حدود 7۵ سال 
فعالیت هنری را در کارنامه هنری خود دارد. وی متولد ۱299 در شهر مشهد بود.

چهارشنبه 1 آذر ||   22 نوامبر

۱30۶ خورشیدى ) ۱927 میلادى(
زادروز بیژن جلالى، شاعر

۱334 خورشیدى ) ۱9۵۵ میلادى(
دستگیرى سیدمجتبى نواب صفوى و کلیه اعضاى فداییان اسلام

۱33۶ خورشیدى ) ۱9۵7 میلادى(
زادروز ایرج بسطامى، خواننده موسیقى سنتى

آثار ایرج بسطامى در شرکت کتاب موجود است

۱33۸ خورشیدى ) ۱9۵9 میلادى(
انجام مراسم نامزدى محمدرضا شاه پهلوى و فرح دیبا

۱3۵4 خورشیدى ) ۱97۵ میلادى(
صدور نفت ایران روزانه ۵۵0 هزار بشکه افزایش یافت

۱377 خورشیدى ) ۱99۸ میلادى(
ترور پروانه فروهر )اسکندرى( و داریوش فروهر، فعالان سیاسى توسط 

مأموران وزارت رژیم اسلامى
کتاب قتل فروهرها به همت حزب مرز پرگهر ازانتشارات شرکت کتاب

۱39۸ خورشیدى ) 20۱9 میلادى(
سالگرد درگذشت فرشاد سنجری آهنگساز و موسیقی دان در شهر وین 
پایتخت اتریش از رهبران ارکستر سمفونیک تهران بر اثر آتش سوزی 
در آپارتمان مسکونی) متولد ۱94۸ میلادی( فرزند  حشمت سنجری 

آهنگساز و موسیقی دان  

پنجشنبه 2 آذر  ||   23 نوامبر

۱302 خورشیدى ) ۱923 میلادى(
زادروز جلال آل احمد، قصه نویس

آثار جلال آل احمد در شرکت کتاب موجود است
۱30۵ خورشیدى ) ۱92۶ میلادى(

درگذشت درویش خان از بنیانگذاران موسیقى نوین ایران بر اثر 
حادثه رانندگى

۱307 خورشیدى ) ۱92۸ میلادى(
زادروز ویگن دردریان، خواننده موسیقى پاپ و بازیگر

آثار ویگن در مرکز موسیقى و فیلم ایران وابسته به شرکت کتاب 
موجودند

۱3۱2 خورشیدى ) ۱933 میلادى(
زادروز على شریعتى، نویسنده و متفکر مذهبى .

۱30۵ خورشیدى ) ۱92۶ میلادى(
درگذشت غلامحسین درویش )درویش خان(، استاد تار و سه تار

۱33۵ خورشیدى ) ۱9۵۶ میلادى(
انتشار نخستین شماره مجله »نمایش«

۱33۶ خورشیدى ) ۱9۵7 میلادى(
تشکیل نیروى مقاومت ملى در شیراز
۱3۶4 خورشیدى ) ۱9۸۵ میلادى(

درگذشت غلامحسین ساعدى، قصه 
و نمایشنامه نویس در پاریس

آثار غلامحسین ساعدى در شرکت 
کتاب موجود است

۱399 خورشیدى ) 2020 میلادى(
درگذشت چنگیز جلیلوند ) زاده ۶ 
آبان ۱3۱4( دوبلور، مدیر دوبلاژ و 

هنرپیشه سینما

گشایش نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« در وست وود لس آنجلس
نمایشگاه دائمی »شرکت کتاب« با عرضه جدیدترین کتاب های ممنوعه از ناشران ایرانی خارج از کشور در خیابان وست وود لس آنجلس 

گشایش یافت.
این نمایشگاه همه روزه از ساعت 9 صبح تا ۵ بعدازظهر در خدمت علاقمندان به کتاب و کتابخوانی می باشد.

از علاقمندان و دوستداران کتاب دعوت می گردد، از این نمایشگاه به نشانی زیر دیدن فرمایند.

1726 Westwood Blvd., Los Angeles, CA. 90024
لازم به ذکر است، از آنجایی که دفتر مرکزی شرکت کتاب در منطقه شمال ولی ) Pacoima( واقع شده است، هم میهنان و 
پارسی زبان گرامی می توانند به منظور دسترسی آسان و سریعتر، کتابهای مورد علاقه خود را از طریق شماره تلفن و یا ایمیلی که 

در زیر قید شده است، سفارش دهند و از دفتر این شرکت در وست وود لس آنجلس سفارشات خود را دریافت نمایند.

310 - 477 7477
www.ketab.com

email: bookstore@ketab.com
1726 Westwood Blvd., Los Angles, CA. 90024

ketab.com

https://aminvali.com/
www.BelAirWeightLossandCosmetics.com
http://www.08global.net/08bus/
http://ketab.com/
http://www.iranianamericanyellowpages.com/index3.aspx#divImage/951
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 رویدادها ) به ترتیب تاریخ برگزاری از راست به چپ (

BIJAN MORTAZAVI 
AND MAZYAR FALLAHI

Nov 25th, 2023
8:00PM

YouTube Theater,
 1011 Stadium Dr,

 Inglewood, CA 90305

یک عصر شادی با الهام از صوفیان
A Sufi Inspired Evening of Joy

Wednesday, November 29
 5:45 - 10pm

3500 West Adams Boulevard 

Los Angeles, CA 90018

West Hollywood 
City Council Chambers
Tuesday, November 28th

 6 - 9pm

625 N. San Vicente Blvd.
West Hollywood, CA 90069

Peacock Theater
Saturday Dec 9th 

8:30pm
777 Chick Hearn Ct, 

Los Angeles, CA 90015

Nowruz: Iranian New Year
March 23, 2024

Renée and Henry Segerstrom Concert Hall

600 Town Center Dr, 
Costa Mesa, CA 92626

November 17th @ 10:00 pm
11:00 pm

اکران فیلم آهنگ دونفره 
)لس آنجلس(

 November 19 · 6pm
Lumiere Cinema at the Music Hall

9036 Wilshire Blvd
 Beverly Hills, CA 90211

Sunday, December 3th · 6pm

Starlight Triangle Cinemas,
 Harbor Boulevard, Costa Mesa, CA, USA

1870 Harbor Boulevard
 Costa Mesa, CA 92627

https://www.discoverlosangeles.com/event/2023/11/25/bijan-mortazavi-and-mazyar-fallahi
https://cabarettehran.com/
https://www.eventbrite.com/e/a-sufi-inspired-evening-of-joy-tickets-692064091327
https://www.eventbrite.com/e/a-sufi-inspired-evening-of-joy-tickets-692064091327
https://tickets-center.com/tickets/v/Peacock-Theater/5326/e/Shahkar-Bineshpajooh/4620233/?eventId=4620233&eventName=Shahkar+Bineshpajooh&venueName=Peacock+Theater&venueId=5326&eventDateTime=12%2f09%2f2023+20%3a30%3a00&city=Los+Angeles&stateProvince=CA&performerId=31279&performerName=Shahkar+Bineshpajooh&cid=675727261856&nid=1&accid=0&campaignid=253916837&vaid=204&pfaid=2662&tagid=102&wsvar=1-675727261856+%5bgclid%7cCjwKCAjwvrOpBhBdEiwAR58-3Mq20F4NZa0ImWFL19oRajOkjufvVS8tJzEdn3dMtteVIEq1j7LAKhoCSUAQAvD_BwE%5d&gclid=CjwKCAjwvrOpBhBdEiwAR58-3Mq20F4NZa0ImWFL19oRajOkjufvVS8tJzEdn3dMtteVIEq1j7LAKhoCSUAQAvD_BwE&random=9583273288431384500&device=c&ismobile=false&loc_physical_ms=9031161&referer=https%3a%2f%2fwww.google.com%2f&vx=0#quantity_1http://
https://www.eventbrite.com/e/hamed-nikpay-live-in-concert-in-mission-viejo-ca-december-9-2023-tickets-718896026367
https://www.scfta.org/events/2024/nowruz-iranian-new-year
https://ucbcomedy.com/show/black-at-the-movies-ft-boos-boos-tbd/
https://www.eventbrite.com/e/screening-shahr-e-hert-lawless-city-tickets-752928448257?aff=ebdssbdestsearch
https://cabarettehran.com/
https://atlantapcc.com/events/arsia-rozegar-%d8%a7%d8%b1%d8%b3%db%8c%d8%a7-%d8%b1%d9%88%d8%b2%da%af%d8%a7%d8%b1/
https://atlantapcc.com/events/dr-arjang-asaad-%d8%af%da%a9%d8%aa%d8%b1-%d8%a7%d8%b1%da%98%d9%86%da%af-%d8%a7%d8%b3%d8%b9%d8%af/
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رایگان
FREE

در جنوب کالیفرنیا

393393 برگی از کتاب
نه به یهودستیزی

میز مطبوعات
با بیژن خلیلی

4 بعدازظهر روزهای سه شنبه از کانال یک

پرواز با عشق
مسعود سپند

 این کتاب آخرین مجموعه اشعار 
روان شاد مسعود سپند مى باشد 
که در 2۶ فوریه 2022 برابر با 
پنجم اسفند ۱400 به جاودانگى 
پیوست. از دیگر آثار این نویسنده 
مى توان نخستین مجموعه شعر 
او بنام »پالپال« و » بوى جوى 
مولیان« گزارش وى از سفر به 
پرواز  برد.کتاب  نام  تاجیکستان 
با عشق به همت دکتر مه جبین 
سپند همسر شادروان سپند و 
اقایان ناصر پل - مجید خستوان - 
واستاد على بزرگمهر نگارگر منتشر 

شده است.

منتشر شد

منتشر شد
بلند آسمان جایگاه من است

نویسنده :
  محمد حسین مهرمند

برای پیروزی جامعه ای بکوشیم که در آن جای کشیش در کلیسای خودش باشد و جای دولت در مراکز کار 
خودش، نه حکومت در موعظه مذهبی کشیشان دخالت کند و نه مذهب به بودجه و سیاست دولت کاری داشته 
نهایی از شکستهای  باشد. »ویکتور هوگو« - ۱۸02-۱۸۸۵ تاریخ زندگی همه ملتها، خواه ناخواه دارای دورا
سیاسی و ناکامیهای نظامی یا اقتصادی است. اما اگر باید پیامی برای شما آورده باشم. این پیام این است که 
حیاتی ترین اصل در زندگانی یک ملت، بقای نیرومندی روحی او است، آنچه برای ملت بزرگی چون ملت ایران 
ضروری است این است که روح آن زنده بماند، و استوار بماند. دکتر رادها کریشنان، رئیس جمهوری هند و 
2۸ اردیبهشت ۱342 آنکه برای بهروزی مردمان تلاش میکند و راه درست  استاد ممتاز دانشگاه آکسفورد تهران 
نیان در پیشگاه ملت  را نشان میدهد، بارها و بارها میزید و تا یاد سخنش جاریست، او زاده میشود. نیاکان ایرا
بزرگ ایران از بدی هایی که در حق خانواده پهلوی کردم صمیمانه عذر میخواهم، هم چنین از شهبانو فرح، از 
شاهزاده رضا پهلوی و خانواده پهلوی، بارها و بارها معذرت میخواهم، لطفا مرا ببخشید و حلالم کنید. اسماعیل 
نقلابیون میگفتند شاه در اختیار آمریکا بود حقیقت نداشت من، دکتر میلانی با سند در کتابم  خویی اینکه ا
اثبات کردم که شاه برای منافع ایران عملاً در جنگ با دولت آمریکا و دولتهای اروپایی و به ویژه انگلیس بود و 

من با سند و مدرک اثبات کردم که شاه قدمی جز برای منافع ایران برنداشت. عباس میلانی

رانندگان اوبر از اتهام های مسافران غیرعادی محافظت می شوند
شرکت اوبر با بکارگیری یک سیستم ایمنی در پلتفرم خود، رانندگانش را در 

برابر اتهام های نادرست از سوی مسافران غیرعادی، محافظت می کند. 
 

دارا خسروشاهی، مدیرعامل اوبر در این خصوص گفت: »این شرکت در حال 
تجربه و بکارگیری سیستمی است که بتواند از رانندگان در برابر اتهام های 

نادرست مسافران محافظت نماید.« 
 

وی افزود: » این اتهام ها که بیشتر به دادگاه کشانده می شود، نه تنها برزندگی 
رانندگان تأثیر می گذارد، بلکه این شرکت را نیز وادار به پرداخت غرامت های 

گزاف می کند.« 
 

مدیرعامل شرکت اوبر تصریح کرد : » در این سیستم جدید، هر آنچه از آغاز 
تا پایان سفر یک مسافر اوبر روی می دهد، ضبط و راستی آزمایی می گردد.«

 
این اتهام ها که بیشتر به دادگاه کشانده می شود، نه تنها برزندگی رانندگان 
اوبر تأثیر می گذارد، بلکه این شرکت را نیز وارد به پرداخت غرامت های گزاف 

می کند. 
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